
UCHWAŁA NR XXXV.255.2018
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Ręczno miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 oraz z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 
poz. 310) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy Ręczno Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Ręczno miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu jak i poza miejscem 
sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległościach mniejszych niż 30 metrów od:

a) szkoły,

b) kościoła;

2) odległość do punktu sprzedaży mierzona jest od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia do obiektu wy-
mienionego w pkt 1 najkrótszą drogą dostępną dla ruchu pieszego, którą możliwe jest dotarcie do punktu. 
Odległość tę należy mierzyć wzdłuż osi dróg publicznych. W przypadku gdy obiekt ten jest ogrodzony 
odległość mierzona jest do wejścia lub wjazdu na teren posesji, na której znajduje się obiekt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/180/2013 Rady Gminy Ręczno z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem sprzedaży oraz 
określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Ręczno (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 3241).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życiem 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4418


		2018-09-06T09:06:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




